Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.5.5.01 Plástico 241,251.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 991.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,098.40

2.3.9.8.01 Repuestos 1,427.80

2.3.9.8.02 Accesorios 134,508.20

Total 399,276.60

**Trescientos noventa y nueve  mil doscientos setenta y seis con 60/100 (399,276.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6121.01.0001.201-Versión 1 399,276.60

Monto de Compromiso
05/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101002311 GARCIA Y LLERANDI SAS 399,276.60

Total 399,276.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: